
 
 آزاد داخلی خانوادگی نام و نام  ی تالیجید يهاي معاونت فناورنام واحدهاي 

 هاي دیجیتالی معاونت فناوري 
 خوانساري آقاي دکتر  

2144 88981871 

 مرکز فناوري اطلاعات   ریاست

2828 
2121 

66406186 
88965103 
88968803 

 آقاي دکتر مرتضوي  هاي اطلاعاتی معاون سامانه 

 آقاي دکتر دوستی  سرپرست مرکز زیرساخت و شبکه 

 خانم دکتر افتخار  سرپرست مرکز یادگیري الکترونیکی و مدیریت دانش 

 کار آقاي دانه  شبکه   تیو امنمعاون زیرساخت  

 خانم وفایی  خدمات   زیو م  نینو   يهاي معاون فناور

نی
یبا

شت
و پ

ی 
مال

ي، 
دار

ا
 

 خانم آقارضاکاشی  مرکز  فناوري اطلاعات   ـمسئول دفتر معاونت  

 88981871 2144 خانم میرآبادي  دفتر معاونت ـ مرکز یادگیري الکترونیکی و مدیریت دانش رئیس 

 خانم خاوري  حسابداري رئیس  
2119 

88967514 
 خانم عیوضلو  کارشناس حسابداري  88957895

 88963813 2116 داغی رقیه قره خانم   امور رایانه کارشناس  

 88968066 2112 عزیزیان آقاي   کارپرداز 

 -  2118 زاده آقاي بهرام  امین اموال و انبادار

 88962605 2792 ـ گلستانی ـ رضایی   یگانهآقایان   انتظامات 

ت 
اخ

رس
زی

 

  کارآقاي دانه معاونت زیرساخت و امنیت شبکه 

2821 
2447 

88968573 
88968903 
88963791 
88957609 
88953871 
66495925 
66495927 

 زاده یعقوب   خانم  رئیس اداره زیرساخت −

 صفدري   خانم امنیت شبکهکارشناس مسئول   −

 علوي خانم   کارشناس مسئول مرکز داده −

 خانم هنگامه قاسمی  کارشناس امور رایانه −

 نعمتی خانم   شرکتیکارشناس   −

 ثامنی آقاي  شرکتیکارشناس   −

 آقاي طاهري  اداري و دفتريامور    کارشناس −

 هاشمی   خانم کارشناس شرکتی −

 نیا  آقاي حسین  شرکتیکارشناس   −

 آقاي قالیچی  کارشناس شرکتی −

   شاپوريآقاي   کارشناس امور رایانه −

 آقاي مقامی دولت آبادي  کارشناس امور رایانه −

 خونساري آقاي   امور رایانه  کاردان −

 آقاي خدمتگذار  کارشناس شرکتی −



 آزاد داخلی خانوادگی نام و نام  ی تالیجید يهاي معاونت فناورنام واحدهاي 

 عاشقی خانم   کارشناس امور رایانه −

 آقاي یزدي  امریه −

انه
سام

ی 
عات

طلا
ي ا

ها
 

  آقاي دکتر مرتضوي  هاي اطلاعاتیمعاونت سامانه 

2113 
2115 
2116 
2117 
2118 
2122 
2125 
2129 
2130 
2139 
2141 
2142 
2428 
2929 
2975 
2134 

66406755 
88967165 
88967640 
88954205 
88960728 
88957610 
88970846 
88968523 
88963813 

 خانم شبیري  رئیس اداره طراحی، تحلیل و توسعه  −

o  محمدي زهره خانم  کارشناس امور رایانه 

o  نیا آقاي توکلی کارشناس امور رایانه 

o   روشن قنبري خانم  امور رایانه کارشناس 

o  خانم فتحی  کارشناس شرکتی 

o  خانم نوروز  کارشناس امور رایانه 

o  آقاي شبرو  کارشناس 

 خانم طاهره صالحی ها نظارت بر سامانه   مسئول  کارشناس −

o خانم هاجر جیلانی  شرکتی   کارشناس 

o   خانم خداپرست  رایانه   امورکارشناس 

 خانم وفائی  کارشناس مسئول استقرار   −

o  خانم محمودي  کارشناس امور رایانه 

o  خانم منتخب  کارشناس شرکتی 

 نیا خانم آریان استقرار کارشناس مسئول   −

o   خانم محمدیان  شرکتی کارشناس 

 خانم رضاخانی  ی و طراح لیتحل مسئول کارشناس −

 خانم کتابچی  پروژه   تی ریو مد  یسازمان  یاداره تعال  سیرئ −

o  خانم حاجی ابوالفتح  کارشناس امور رایانه 

o  خانم جوادیان فرد کارشناس 

 آقاي محمود حیدري شرکتی کارشناس   −

 آقاي امید ابراهیمی شرکتی کارشناس   −

 خانم کوچکی  رایانه کارشناس امور   −

 داغی قره خانم مهسا   امور رایانه کارشناس   −

 خانم طهماسبی  کارشناس شرکتی  −

 خانم فعلی  امور رایانه کارشناس   −

 خانم طویر سیاري  امور رایانه کارشناس   − 

ت  
اون

مع ور
فنا
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  2113 خانم وفایی  خدمات زیو م نینو يهاي فناورمعاونت 
2115 
2116 

66406755 
88967165 
88967640 

  رخانه یدب  یک یالکترون   يهاسامانه (  نینو  يها ي کارشناس مسئول فناور

 )و گردش مکاتبات و دانا و چت بات
 خانم مهتاب قاسمی 



 آزاد داخلی خانوادگی نام و نام  ی تالیجید يهاي معاونت فناورنام واحدهاي 

ارائه    تیف یک   شیو پا  نگی توریمان (  خدمات  شخوانیکارشناس مسئول پ
 خانم شهسواري  ) )رش یپروپزال و دفاع و پذ ل،التحصیفارغ ( آموزش  سامانه -خدمات 

2117 
2118 
2122 
2125 
2129 
2130 
2139 
2141 
2142 
2428 
2929 
2975 
2134 

88954205 
88960728 
88957610 
88970846 
88968523 
88963813 

  يهاو شبکه ـ سامانه   رساختیخدمات ز  یبانیپشت (  کارشناس امور رایانه
 خانم زاد  ) وانیو د لرنیا

دانا،    يهاسامانه ( کارشناس پروژه پایش خدمات و تحلیل اطلاعات
 خانم جلالوند  ) و چت بات

رایانه کارشناس   الکترون   يهاسامانه (  امور   ، يتعهد  يحسابدار  ک،یپست 
قراردادها، انبار، تدارکات و تنخواه    تیری، مدMy cloudثابت،    ییبودجه، اموال و دارا

 )يدار
 زاده آقاي بهرام 

خدمات  پشتیبانی  پروژه  قفل    ه،یتغذ  يهاسامانه (  کارشناس  خوابگاه، 
 خانم آجورلو  ) شنهاداتیسام و نظام پ  رسان،ام پی  تردد)، تیهوشمند (گ

 خانم عسگري  (سامانه آموزش، پذیرش آموزش)   کارشناس پروژه پشتیبانی خدمات

پروژه خدمات  کارشناس  اطلاعات   تیریمد  يهاسامانه (   پشتیبانی 
وب    -رخ نما و کتابخانه  ،ی کیالکترون   اتیها، نشرو کنفرانس  هاش یهما  ،ی پژوهش

 ) يفریدانشگاه/ بخش لا يهاتیسا
 زاده خانم فاضل 

رایانهکارشناس   غ  يهاسامانه (  امور  و  ارتقاء    یاب یارز  اب،یحضور  کارکنان، 
 ت یریفراخوان مدارك و مد   تی ریمد  ،ی کارت پرسنل   ،یسازمان   لاتیکارکنان، تشک 

 ) ی نظرسنج
 میرآخورلو خانم  

خدمات پشتیبانی  پروژه  پرونده    شخوان،یپ  يهاسامانه (   کارشناس 
 ) آپ دانشگاه -ucmsدانشگاه/ بخش  يهات یـ وب سا انیدانشجو کی الکترون

 خانم پیروزمنش 

  س، یالتدر حق/یپرسنل   يهاسامانه (  کارشناس پروژه پشتیبانی خدمات
 خانم رشیدي  ی) ک یانتخابات الکترون ،یل یتکم  مهیحقوق و دستمزد، وام و ب 

 خانم جیلانی  (مرکز تماس)   کارشناس پروژه پیشخوان خدمات
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  1611 افتخار دکتر  خانم مرکز یادگیري الکترونیکی و مدیریت دانشسرپرست  
1613 

88981871 
 خانم میرآبادي  مسئول دفتر معاونت ـ مرکز یادگیري الکترونیکی و مدیریت دانش

 1414 خانم عباسعلی  ي ری ادگی  يها اداره سامانه   سیرئ

88959486 
88976195 
88981875 
88981876 
88981877 

 1414 خانم افتخار  یادگیري   ي هاکارشناس مسئول نظارت بر سامانه 

 1416 نیا   خانم تراهنی انه ی کارشناس امور را

 1422 خانم خوئینی  کارشناس شرکتی 

 1422 آقاي پورعلی  کارشناس شرکتی 

 1622 خانم منصوري  یک ی الکترون  یاداره خدمات آموزش  سیرئ

 1522 خانی خانم نقی  ی کیالکترون  يریادگی کارشناس مسئول خدمات  

 1520 خانم نجفی طرقی  ی کیالکترون  یکارشناس خدمات آموزش

 -  خانم عبدخانی  کارشناس شرکتی 

 1220 خانم ریاضی  ي محتوا و پداگوژ  دیاداره تول   سیرئ

 1220 خانم کاوسی  کارشناس شرکتی 
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